РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08 декабря 2023г.                            № 118-165-С

           О  безвозмездной передаче муниципального имущества

Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области в

муниципальную собственность Жирновского муниципального

района Волгоградской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Александровского сельского

поселения, Совет Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать  безвозмездно из муниципальной собственности

Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области в

муниципальную собственность Жирновского муниципального

района Волгоградской области муниципальное имущество

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                                    Р.С. Алекперов

Приложение к решению Совета

Александровского сельского поселения

№ 118-165-С от 8.12.2023г.

Ном

п.п.

Наименование

объекта

Номер

Ко-

ли-

чест-

во

Первоначальная

(балансовая)

стоимость

Начисленная

амортизация

инвентарный

1а 1 5 9а 9 10

1 Водоочистка с. Бахметьевка (точка

розлива, модульный блок)

1010901709 1 1 080 000,00

2 Водоочистка с.Александровка

(точка розлива, модульный блок)

1010901706 1 1 080 000,00

3 Система водоочистки воды с.Б-

Князевка

1010901713 1 692 212,35

4 Земельный участок-

предоставление коммунальных

услуг(с.Александровка)

1010901712 1 1 169,40

5 Земельный участок-

предоставление коммунальных

услуг(с.Большая Князевка )

1010901710 1 1 146,15

6 Земельный участок-

предоставление коммунальных

услуг(с.Новая Бахметьевка )

1010901711 1 819,00

7 Водяная скважина № 0209 1010901649 1 2 898 160,00 2 898 160,00

8 Водяная скважина № 0211 1010901648 1 250 816,50 250 816,50

9 Водяная скважина № 0215 1010901645 1 126 394,02 126 394,02

10 Водяная скважина № 07231 1010901647 1 250 816,50 250 816,50

11 Водяная скважина № 5884 1010901646 1 289 873,08

12 Зем уч-к 34:07:020005:1361 для

экспл. водяной скважины № 5884

с.Александровка

1010901661 1 424 764,00

13 Зем уч-к 34:07:020005:1362 для

экспл. водяной скваж № 0215

с.Александровка

1010901662 1 424 764,00

14 Зем уч-к 34:07:020005:1363 для

экспл. водяной скважины № 0211

с.Александровка

1010901663 1 424 764,00

15 Зем уч-к 34:07:020005:1364 для

экспл. водяной скважины № 4992

с.Александровка

1010901664 1 202 588,83

16 Зем уч-к 34:07:020005:1365 для

экспл. водяной скваж № 07231

с.Александровка

1010901660 1 424 764,00

17 Зем уч-к 34:07:020006:2277 для

экспл. водяной скважины № 0209

с.Андреевка

1010901665 1 15 588,00

18 Сети водоснабжения 1010901653 1 17 195 131,38

19 Сети водоснабжения 5973 м

Жирновский р-он с. Андреевка

1010901657 1 1,00

20 Сети водоснабжения

с.Александровка

1010901656 1 1,00

21 Сети водоснабжения с.Новая

Бахметьевка

1010901655 1 1,00

22 Сети электроснабжения

водозаборных скважин

1010901651 1 374 661,89 1 037,84

23 Сооружение: Скважина

Жирновский р-он с.Александровка

1010901654 1 10,00

24 Сооружение  разведочно-

эксплуатационной и резервной

скважин

1010901650 1 4 344 849,20 12 035,59

25 Сооружение: Сети водоснабжения

Жирновский р-он х.Журавка

1010901659 1 1,00

26 Сооружение: сети водоснабжения

2923 м. Жирновский р-он с. Б-

Князевка

1010901658 1 1,00

27 Водяная скважина № 4992 1010901644 1 126 394,02

   27 30 629 691,32

3 539 260,45